ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
14.11.2022 г. №218

О проведении мониторинга

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО «Калужский государственный
институт развития образования» от 11.11.2022 № 1156-22 «О проведении
мониторинга функционирования единой федеральной системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих
кадров» в целях организации работы по реализации системы наставничества в
Калужской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету отдела образования
администрации МР «Мегцовский район» Н.Т. Мурашиной провести мониторинг
организации работы по реализации системы наставничества в образовательных
организациях МР «Мещовский район» с 14.11.2022 года по 18.11.2022 год.

2. Провести анализ мониторинга работы по реализации системы
наставничества в образовательных организациях МР «Мещовский район».

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
начальника районного методического кабинета отдела образования администрации
МР «Мещовский район» Н.Т. Мурашину.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.О. Белова